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Västra Götaland ska bli ännu bättre på att tillgodose barns hälsa och  
rättigheter i praktiken - därför finns vi!

Utvecklingsenheten för barns hälsa och rättigheter

Vi är en pedagogisk utvecklingsenhet med uppdrag att utveckla, stärka och sprida arbetet för barns 

hälsa och rättigheter inom hela Västra Götalandsregionen. Vi erbjuder utbildningar till dig som vill bli 

bättre på att tillgodose barnets rättigheter i praktiken. Här är preliminära datum för årets utbildningar, 

vi återkommer med mer information inom kort.  Håll utkik på vår hemsida!

20 mars	 Grundutbildning halvdag: FN:s konvention om barnets rättigheter - från teori till praktik 

3 april	 	 Samverkansdag för sexuell hälsa och rättigheter. Tema: Ungdomar, relationer och våld 

10 april 	 Grundutbildning: FN:s konvention om barnets rättigheter - från teori till praktik

23 april		 Samverkansdag för barnets rättigheter. Tema: Praktiska verktyg  

29 april		 Utbildning: Ombud för barnets rättigheter. Tillfälle 1 av 2 

6 maj	 	 Nätverksträff. Ombud för barnets rättigheter

8 maj		  Samverkansdag för sexuell hälsa och rättigheter. Tema: Unga, internet och sociala medier

15 maj		  Grundutbildning: FN:s konvention om barnets rättigheter - från teori till praktik

21 maj	 	 Utbildning: Ombud för barnets rättigheter. Tillfälle 2 av 2 

4 juni		  Grundutbildning halvdag: FN:s konvention om barnets rättigheter - från teori till praktik 
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17 sep		  Grundutbildning: FN:s konvention om barnets rättigheter - från teori till praktik

23 sep		  Samverkansdag för barnets rättigheter. Tema: Praktiska verktyg 

24 sep		  Utbildning: Ombud för barnets rättigheter. Tillfälle 1 av 2		

1 okt	 	 Samverkansdag för sexuell hälsa och rättigheter. Tema: Pedagogiska verktyg 

2 okt		  Grundutbildning halvdag: FN:s konvention om barnets rättigheter - från teori till praktik

14 okt		  Utbildning: Ombud för barnets rättigheter. Tillfälle 2 av 2

22 okt		  Fördjupningsutbildning: FN:s konvention om barnets rättigheter - från teori till praktik

28 okt	 	 Samverkansdag för sexuell hälsa och rättigheter. Tema: Ej fastställt 

4 nov		  Grundutbildning: FN:s konvention om barnets rättigheter - från teori till praktik

6 nov		  Samverkansdag för barnets rättigheter. Tema: Barnet i centrum

12 nov	 	 Nätverksträff. Ombud för barnets rättigheter 

19 nov		  Grundutbildning halvdag: FN:s konvention om barnets rättigheter - från teori till praktik

9 dec		  Fördjupningsutbildning: FN:s konvention om barnets rättigheter - från teori till praktik

Hösten 2014

Utvecklingsenheten för barns hälsa och rättigheter ligger i Vara, mitt i Västra Götalandsregionen. Om inget 

annat anges är utbildningen en heldag som äger rum i våra utbildningslokaler i Vara. Vi erbjuder också  

skräddarsydda utbildningar för dig och din verksamhet. 

 

Vi är en av Västra Götalandsregionens resurser för att genomföra Handlingsplan för implementering av  

FN:s konvention om barnets rättigheter i Västra Götalandsregionen 2014-2015, som gäller från 1 januari 2014. 

Kontakta oss

birgitta.klasson@vgregion.se		  070-0824308

anna-karin.bragd@vgregion.se		  070-0824306
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